
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 63a/2022 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

w sprawie opracowania i przyjęcia harmonogramu rzeczowo-finansowego wdrażania 
uchwał antysmogowych w zakresie budynków i lokali zlokalizowanych na terenie Gminy 
Władysławowo, niestanowiących własności Gminy Władysławowo 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z uchwałą nr 308/XXIV/20 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 28 września 2020 roku w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy 
pomorskiej, w której został przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz 
poziom docelowy benzo(a)piranu zmienioną uchwałą nr 414/XXXIV/21 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021r.  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustalam harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwał antysmogowych w 

odniesieniu do budynków i lokali użyteczności publicznej oraz komunalnych, bądź 
innych stanowiących własność Gminy Władysławowo, w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Harmonogram ma na celu przeprowadzenie działań przewidzianych do realizacji w 
programie ochrony powietrza dla strefy pomorskiej, związanych z likwidacją i wymianą 
nieekologicznych instalacji grzewczych w budynkach i lokalach użyteczności publicznej 
oraz komunalnych, bądź innych stanowiących własność Gminy Władysławowo. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Środowiska i Gospodarki 
Odpadami Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

                                                               
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 



 
 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 63A/2022 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 31 marca 2022r. 

 
Harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwał antysmogowych w zakresie 
budynków i lokali użyteczności publicznej oraz komunalnych, bądź innych stanowiących 
własność Gminy Władysławowo 
 
klasa źródeł na paliwo stałe ilość kotłów do wymiany termin wymiany kotła 

zgodnie z zapisami Uchwały 
nr 414/XXXIV/21 sejmiku 
Województwa Pomorskiego 
z dnia 28 czerwca 2021r. 

kotły poniżej klasy 3, kominki, 
kozy i piece niespełniające 
wymagań ekoprojektu 

14 szt. 01.09.2024r. 
 

kotły klasy 3 i klasy 4 11 szt. 01.09.2026r. 
kotły klasy 5 2 szt. 01.07.2035r. 

 


